

H.M.H. Biler, Nordenskov ApS
Rævestræde 6, Nordenskov, 6800 Varde

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 17 69 41 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Michael Østergaard Mathiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.M.H. Biler, Nordenskov ApS Rævestræde 6 Nordenskov 6800 Varde CVR-nr.: 17 69 41 46 Stiftet: 11. marts 1994 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Østergaard Mathiasen Michael Østergaard Mathiasen Harry Østergaard Mathiasen
Direktion	Henrik Østergaard Mathiasen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.246 kr. mod -249.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer, at kunne reetableret egenkapitalen inden for de næste par år via fremtidig indtjening, ligesom selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	64.213	-226.825
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.967	-24.306
Resultat før skat	10.246	-251.129
Skat af årets resultat	0	2.000
Årets resultat	10.246	-249.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.129
Disponeret i alt	10.246	-249.129

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	563.692
Varebeholdninger i alt	0	563.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	502.500
Andre tilgodehavender	0	920.000
Tilgodehavender i alt	0	1.422.500
Likvide beholdninger	321.716	0
Omsætningsaktiver i alt	321.716	1.986.192
Aktiver i alt	321.716	1.986.192

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-254.729	-264.975
	Egenkapital i alt	-54.729	-64.975
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.385.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.255	105.483
	Anden gæld	365.190	559.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.445	2.051.167
	Gældsforpligtelser i alt	376.445	2.051.167
	Passiver i alt	321.716	1.986.192

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.967</u>	<u>24.306</u>
	<u>53.967</u>	<u>24.306</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-264.975	-15.846
Årets overførte overskud	<u>10.246</u>	<u>-249.129</u>
	<u>-254.729</u>	<u>-264.975</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		